Ne

10.

11

12.

13.

14.

15.

16.

IpadiMK KOHCyNbTauuii npernogaBaTeneit

Kagheapbl MEeXKY/bTYPHO NMPodeccnoHaibHO KOMMYHUKaLIMK

BO 2 cemecTpe 2023/2024 y4yebHoro roga

(ansa ctygeHTOB | CTYNEeHN gHEBHOW hopMbl 06yUeHWs)

®.1.0.

Mpuctyna HuHa
HvkonaesHa
bynaBckas TaTbAHa
BnagumuposHa
Kacneposuy Hatanus
puropbeBHa
Kwupeesa lMonnHa
AnekeaHApOBHa
NagblXeHko MapuHa
BnagumunposHa

Nax Axa
BukTtopoBHa
Makenmyyk Panea
TWUXOHOBHa

Myp3uy Mo 60Bb
defopoBHa
Mony6uHeknii Masen
Cepreesuny

Pa6bix Banepus
AnekceeBHa
CuHKeBunY Jlloamunna
EBreHbeBHa
Cy660TknHa NpnHa
puropbesHa

YKpanHel Hatanba
puropbeBHa
LWanyTeko AnekcaHgpa
BukTopoBHa

LW eBangbiwesa EneHa
3urdppuposHa
LLlekoToBMY EneHa
HwukonaesHa

J0MXHOCTb
fOueHT

cTapLui
npenojasaTenb
eTapLui
npenojasaTenb
npenojasaTenb

cTaplunii
npenogaBaTenb
eTapLui
npenogasaTenb
eTaplunii
npenojaBatenb
npenojaBaTenb

npenogaBaTenb
npenofasaTenb
cTaplui

npenogasartesb
[OLEHT

cTapwnii
npenofasarenb
npenogasatenb

OOUEHT

CTapLunii
npenojasaTenb

W.0. 3aBeaytoLLero Kagheapon MexKynbTypHO
NPogecCUOHaNIbHON KOMMYHUKaLn

[eHb Hepenn
yeTBepr
cpefa
nATHULA
naTHULA
yeTBEpr
cpega
BTOPHUK
yeTBeEpr
BTOPHUK
noHeAenbHUK
nATHULA
cpega
(1,3 Hepgens)
naTHuua
(2,4 Hepens)
naTHMLa
cpepa

nATHMLa

cpega

Bpems

12:25-13:45

15:20-16:40

12:25-13:45

10:35-11:55

15:20-16:40

09:00-10:20

10:35-11:55

10:35-11:55

12:25-13:45

10:35-11:55

12:25-13:45

09:00-10:20

14:00-15:20

10:35-11:55

10:35-11:55

14:00-15:20

12:25-13:45

H.H.Mpwnctyna



